Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-900
Tel: +55 63 3218-1800
www.ssp.to.gov.br

OFÍCIO N.º 08/2021/CSPC

SGD Nº: 2021/31009/085690

Palmas - TO, 17 de agosto de 2021.

A Sua Senhoria, a Senhora
GEORGIA MILHOMEM
Diretora de Comunicação da SSP/TO
Palmas – TO.

Assunto: Requerimento de publicação de documento

                     Senhora Diretora,

Após  cumprimentá-la  cordialmente,  remeto  documento  anexo
para publicação no site da SSP-TO, no campo respectivo relativo às eleições
do Conselho Superior da Polícia Civil - Biênio 2021-2023.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Raimunda Bezerra de Souza

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por RAIMUNDA BEZERRA DE SOUZA  em 18/08/2021 15:23:42.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: BFE4FA1600D6E1C9.

PÁGINA 1

Boletim Interno Nº 155– SSP/TO, Ano I – Palmas, segunda-feira, 16 de agosto de 2021

1

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-900
Tel: +55 63 3218-1800

www.ssp.to.gov.br

BOLETIM INTERNO DA SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
Ano I – Palmas, segunda-feira, 16 de agosto de 2021 – Nº 155

SECRETÁRIO: Cristiano Barbosa Sampaio

Publicações da Secretaria da Segurança Pública

1. CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL

EDITAL/CEE/CSPC Nº 03, DE 21 DE JULHO DE 2021

Relação Provisória dos Candidatos Aptos ao Pleito de Membro do Conselho Superior da

Polícia Civil para o Biênio 2021/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL -

CSPC, designada por intermédio da PORTARIA CSPC Nº 002, DE 03 DE AGOSTO DE 2021,

publicada no Boletim Interno da Secretaria da Segurança Pública do Estado do Tocantins em

04 de agosto de 2021, torna público o presente Edital, com a relação provisória dos candidatos

aptos ao pleito de membro do Conselho Superior da Polícia Civil, para o biênio 2021/2023, nos

termos do EDITAL/CEE/CSPC Nº 01, DE 21 DE JULHO DE 2021, página 44, publicado no

Diário Oficial nº 5896, de 28 de julho de 2021, conforme segue:

DELEGADO DE POLÍCIA DE CLASSE ESPECIAL

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 JOÃO BATISTA DE DEUS   ESPECIAL  387335-1

02 FERNANDO RIZÉRIO JAIME   ESPECIAL  1065432-1

DELEGADO DE POLÍCIA DE 3ª CLASSE

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 IBANEZ AYRES DA SILVA NETO 3ª CLASSE 1187880-1

AGENTE DE POLÍCIA

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 UBIRATAN RABELLO DO

NASCIMENTO

 ESPECIAL  106335-9

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por MELICIA RESENDE ROCHA GANZAROLI DE AVILA  em 17/08/2021 17:08:37.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 0DB14BD400D6E20B.

PÁGINA 2

Boletim Interno Nº 155– SSP/TO, Ano I – Palmas, segunda-feira, 16 de agosto de 2021

2

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-900
Tel: +55 63 3218-1800

www.ssp.to.gov.br

02 SUZI FRANCISCA FRANCISCA

DA SILVA

ESPECIAL  1020692-2

ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 VLADYA ALINE FERREIRA DE SOUZA   ESPECIAL 834145-1

PERITO OFICIAL

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 SILVIO MARINHO JACÁ   ESPECIAL 1017586-2

PAPILOSCOPISTA

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 IRANILTO SALES DE ALMEIRA  2ª  CLASSE 821199-2

AGENTE DE NECROTOMIA

Nº CANDIDATO CLASSE MATRÍCULA

FUNCIONAL

01 BOAZ AIRES DE FIGUEIREDO ESPECIAL 953249-3

02 ROSILDO MENDES EVANGELISTA

SOBRINHO

ESPECIAL 1018787-1

RAIMUNDA BEZERRA DE SOUSA
Presidente

DUNYA WIECZOREK SPRICIGO DE LIMA
Membro

MELÍCIA RESENDE ROCHA GANZAROLI DE AVILA
Membro

PÁGINA 2

Documento foi assinado digitalmente por MELICIA RESENDE ROCHA GANZAROLI DE AVILA  em 17/08/2021 17:08:37.

PÁGINA 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 0DB14BD400D6E20B.

PÁGINA 3